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Strategiczna mapa hatasu
dla drég wojewddzkich
na terenie wojewddztwa dolnoslaskiego
o natezeniu ruchu powyzej 3 min pojazdéw rocznie

Mapa imisyjna, wskaznik L pyyy

wojewddztwo dolnoslgskie
Arkusz 52/95

Legenda

[ Granice wojewddztw —
[ Granice powiatow

Jednostki ewidencyjne

Obszar objety analizg
Analizowane odcinki drég wojewddzkich
Pozostate drogi

Mosty, wiadukty

Osie torow kolejowych

Ekrany akustyczne

Cieki wodne

Wody

Tereny zieleni

Granice miast powyzej
100 tys. mieszkancéw

szpitali, doméw opieki spotecznej
szkot, przedszkoli, ztobkédw
mieszkalne

pozostate

il | [ EROINRE A

Przedziaty imisji L,

55,0-59,9 dB

[T Oddzialywanie na miasta

60,0-64,9 dB
65,0-69,9 dB
70,0-749 dB
75,0-79,9 dB
=280,0dB

Uktad wspétrzednych "PL-1992"
Skala 1: 10 000

powyzej 100 tys. mieszkancow
oraz sgsiednie wojewodztwa
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